
Resultaten Vlaamse Kampioenschappen ABCDE 
Sporthal Schiervelde - 06-02-2022 

 
Dames A Poule A - Eindrangschikking 
 
1. VAN HAUWAERT JULIE ....... AFP Antwerpen ... A7 ... 2-0 
2. MITYUKOVA DARIA .............. Sokah .................. Ae4 . 1-1 
3. MAESEN MARIE ................... Smash Dolfijn ...... Ae7 . 0-2 
 

Dames B Poule A 
 
1. BAKKERS KIM....................... Meerdaal ............. B0 ... 2-0 
2. LEWYCKYJ LESSIA .............. Merksplas ............ B6 ... 1-1 
3. DESMET FLEUR ................... Meulebeke........... B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule B 
 
1. SOW AWA ............................. Meerdaal ............. B0 ... 2-0 
2. BREBELS AN ........................ Hasselt ................ B6 ... 1-1 
3. ROELENS ANNA ................... Lauwe ................. B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule C 
 
1. . KOVTOUN MARIA ................. Lanaken ............... B4 ... 2-0 
2. . VAN BOSTRAETEN SARA .... Merelbeke ............ B2 ... 1-1 
3. . NUYTTENS LOTTE ............... Zandvoorde ......... B6 ... 0-2 
 

Dames B Poule D 
 
1. . VINCI GABRIELLA ................. Werchter .............. B2 ... 3-0 
2. . DENYS NADIA ....................... Rooigem-Gent ..... B2 ... 2-1 
3. . DE MEYER KATHE ................ Sokah .................. B6 ... 1-2 
4. . VAN BRAECKEVELT DEYNA ..... Zandvoorde ......... B6 ... 0-3 
 

Dames B - Finales 
 
BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal - VB.)  BAKKERS KIM   
BREBELS AN (B6 - Hasselt - LK.) 7,4,8 BAKKERS KIM  
VAN BOSTRAETEN SARA (B2 - Merelbeke - O.)  VAN BOSTRAETEN SARA 9,4,6  
VINCI GABRIELLA (B2 - Werchter - VB.) 11,-9,4,-9,8  SOW AWA 
KOVTOUN MARIA (B4 - Lanaken - LK.)  KOVTOUN MARIA  8,8,8 
DENYS NADIA (B2 - Rooigem-Gent - O.)  -5,8,-8,10,5 SOW AWA  
LEWYCKYJ LESSIA (B6 - Merksplas - A.) SOW AWA 10,10,10  
SOW AWA (B0 - Meerdaal - VB.) 9,6,3   

 

Dames B - Eindrangschikking 
 
1. .... SOW AWA (B0 - Meerdaal - VB.) 
2. .... BAKKERS KIM (B0 - Meerdaal - VB.) 
3. .... KOVTOUN MARIA (B4 - Lanaken - LK.) 
4. .... VAN BOSTRAETEN SARA (B2 - Merelbeke - O.) 
 
 

Dames C Poule A 
 
1. DEVOLDERE KAAT .............. Meulebeke........... C0 ... 2-0 
2. COLLA LAUREN .................... Hoeselt ................ C4 ... 1-1 
3. KLEWAIS TINE ...................... Sukarti ................. C6 ... 0-2 
 

Dames C Poule B 
 
1. ROSKIN KIARA ..................... Pingouin .............. C0 ... 2-0 
2. AELST ELLA .......................... Salamander ......... C6 ... 1-1 
3. DESMET EVA ........................ Meulebeke........... C4 ... 0-2 
 

Dames C Poule C 
 
1. GEERTS JITSKE ................... Sint-Niklase ......... C6 ... 2-0 
2. SCHRIJVERS HANNE ........... AS ....................... C0 ... 1-1 
3. MESSAGIE MARINA ............. Oostduinkerke ..... C2 ... 0-2 
 

Dames C Poule D 
 
1. . CARDINAELS LEEN .............. Lipalet .................. C2 ... 2-1 ... 5-3 
2. . PATTYN ANNE-LORE ........... Zonnebeke ........... C6 ... 2-1 ... 5-5 
3. . VAN HOUDT LYNN ................ Dilbeek................. C6 ... 2-1 ... 3-5 
4. . VAN STRYDONCK ELKE ...... Stekene ............... C0 ... 0-3 
 

Dames C Poule E 
 
1. . VAN HAUWAERT CHARLOTTE .. Zandvoorde ......... C0 ... 3-0 
2. . MERMANS INTHE ................. Gierle ................... C6 ... 2-1 
3. . VANNERUM ELLEN .............. Pingouin............... C0 ... 1-2 
4. . VAN DE VELDE EMMA ......... Hamme ................ C6 ... 0-3 
 

  



Dames C - Finales 
 

DEVOLDERE KAAT (C0 - Meulebeke - W.Vl.) DEVOLDERE KAAT    
  DEVOLDERE KAAT   
AELST ELLA (C6 - Salamander - A.)  SCHRIJVERS HANNE 6,5,9   
SCHRIJVERS HANNE (C0 - AS - LK.)  -6,-7,8,7,8  DEVOLDERE KAAT  
VAN HAUWAERT CHARLOTTE (C0 - Zandvoorde - W.Vl.)  VAN HAUWAERT CHARLOTTE  3,11,-6,6  
  CARDINAELS LEEN   
 CARDINAELS LEEN 4,8,-9,9   
CARDINAELS LEEN (C2 - Lipalet - LK.)    DEVOLDERE KAAT 
GEERTS JITSKE (C6 - Sint-Niklase - O.)  GEERTS JITSKE   7,4,-7,5 
  MERMANS INTHE   
 MERMANS INTHE -6,9,8,5   
MERMANS INTHE (C6 - Gierle - A.)    MERMANS INTHE  
PATTYN ANNE-LORE (C6 - Zonnebeke - W.Vl.)  COLLA LAUREN  8,9,6  
COLLA LAUREN (C4 - Hoeselt - LK.) 7,5,-8,7 ROSKIN KIARA   
 ROSKIN KIARA 9,9,-7,-9,3   
ROSKIN KIARA (C0 - Pingouin - VB.)     

 

Dames C - Eindrangschikking 
 
1. .... DEVOLDERE KAAT (C0 - Meulebeke - W.Vl.) 
2. .... MERMANS INTHE (C6 - Gierle - A.) 
3. .... CARDINAELS LEEN (C2 - Lipalet - LK.) 
4. .... ROSKIN KIARA (C0 - Pingouin - VB.) 
5. .... SCHRIJVERS HANNE (C0 - AS - LK.) 
6. .... GEERTS JITSKE (C6 - Sint-Niklase - O.) 
7. .... VAN HAUWAERT CHARLOTTE (C0 - Zandvoorde - W.Vl.) 
8. .... COLLA LAUREN (C4 - Hoeselt - LK.) 
9. .... AELST ELLA (C6 - Salamander - A.) 
10. .. PATTYN ANNE-LORE (C6 - Zonnebeke - W.Vl.) 
 
Dames D Poule A 
 
1. LEMBRECHTS YENTHE ....... Zoersel ................ D0 ... 2-0 
2. LABAERE MANOE ................ Zandvoorde ......... D0 ... 1-1 
3. DE WILDE ILSE ..................... Sint-Niklase ......... D0 ... 0-2 
 

Dames D Poule B 
 
1. WERCK ANNELEEN ............. TTC Kortenaken .. D0 ... 2-0 
2. HORSTEN CHARLOTTE ....... Merksplas ............ D2 ... 1-1 
3. LEFIEF BOBITA ..................... Oostkamp ............ D0 ... 0-2 
 

Dames D Poule C 
 
1. GREGOOR GITTE ................. Hoeselt ................ D0 ... 2-0 
2. COESEMANS SARAH ........... Nodo ................... D2 ... 1-1 
3. VERPAELST AURELIE ......... Ninove ................. D6 ... 0-2 
 

Dames D Poule D 
 
1. . DEMOL LARA ........................ Rooigem-Gent ..... D0 ... 3-0 
2. . GAETHOFS TESS ................. Herckenrode ........ D0 ... 2-1 
3. . VAN DEN BOSSCHE ANAIS ....... Diest .................... D6 ... 1-2 
4. . DE JONCKHEERE EMILY ..... Paletje.................. D2 ... 0-3 
 

Dames D Poule E 
 
1. . LEYSENS LOTTE .................. Geelse ................. D0 ... 2-0 
2. . VANHOLST MARLEEN .......... Alken ................... D0 ... 1-1 
3. . LISABETH CHELSY ............... Zandvoorde ......... D2 ... 0-2 
4. . DE PILLECYN MARIEKE ....... Rooigem-Gent ..... D6 ... FF 
 

Dames D Poule F 
 
1. . VANALDERWEIRELDT MONA .... De Woudpalet ...... D0 ... 3-0 
2. . DE ZUTTER INGE ................. Rooigem-Gent ..... D0 ... 2-1 
3. . DOBRANGE CYNTHIA .......... St.-Truiden ........... D4 ... 1-2 
4. . LOCKKAMPER NANCY ......... Essenbeek ........... D4 ... 0-3 
 

  



Dames D - Finales 
 

LEMBRECHTS YENTHE (D0 - Zoersel - A.) LEMBRECHTS YENTHE    
  LEMBRECHTS YENTHE   
HORSTEN CHARLOTTE (D2 - Merksplas - A.) HORSTEN CHARLOTTE 11,-11,2,-6,8   
DE ZUTTER INGE (D0 - Rooigem-Gent - O.)  9,9,-8,-8,8  LEMBRECHTS YENTHE  
LEYSENS LOTTE (D0 - Geelse - A.)  LEYSENS LOTTE  -5,-9,8,8,5  
COESEMANS SARAH (D2 - Nodo - A.)  -7,9,4,5 LEYSENS LOTTE   
 DEMOL LARA 4,9,8   
DEMOL LARA (D0 - Rooigem-Gent - O.)    WERCK ANNELEEN 
GREGOOR GITTE (D0 - Hoeselt - LK.)  GREGOOR GITTE   -8,13,7,4 
  GAETHOFS TESS   
GAETHOFS TESS (D0 - Herckenrode - LK.)  GAETHOFS TESS 8,7,-7,10   
VANALDERWEIRELDT MONA (D0 - De Woudpalet - W.Vl.)  12,-9,4,10  WERCK ANNELEEN  
VANHOLST MARLEEN (D0 - Alken - LK.) LABAERE MANOE  10,7,9  
LABAERE MANOE (D0 - Zandvoorde - W.Vl.)  8,9,10 WERCK ANNELEEN   
 WERCK ANNELEEN 5,5,9   
WERCK ANNELEEN (D0 - TTC Kortenaken - VB.)      

 

Dames D - Eindrangschikking 
 
1. .... WERCK ANNELEEN (D0 - TTC Kortenaken - VB.) 
2. .... LEMBRECHTS YENTHE (D0 - Zoersel - A.) 
3. .... GAETHOFS TESS (D0 - Herckenrode - LK.) 
4. .... LEYSENS LOTTE (D0 - Geelse - A.) 
5. .... LABAERE MANOE (D0 - Zandvoorde - W.Vl.) 
6. .... HORSTEN CHARLOTTE (D2 - Merksplas - A.) 
7. .... GREGOOR GITTE (D0 - Hoeselt - LK.) 
8. .... DEMOL LARA (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
9. .... VANALDERWEIRELDT MONA (D0 - De Woudpalet - W.Vl.) 
10. .. COESEMANS SARAH (D2 - Nodo - A.) 
11. .. VANHOLST MARLEEN (D0 - Alken - LK.) 
12. .. DE ZUTTER INGE (D0 - Rooigem-Gent - O.) 
 
Heren A Poule A 
 
1. NUYTINCK CEDRIC .............. Merelbeke ........... A1 ... 2-0 
2. KOSOLOSKY OLAV .............. Sokah .................. A12 . 1-1 
3. CLOSSET TOM ..................... Diest .................... A20 . 0-2 
 

Heren A Poule B 
 
1. . DEVOS ROBIN ...................... Sokah .................. A3 ... 2-0 
2. . DEVOS LAURENS ................. Sokah .................. Ae5 . 1-1 
3. . JANSSENS TIM ..................... Hasselt................. Ae21 0-2 
 

Heren A - Finales 
 
NUYTINCK CEDRIC (A1 - Merelbeke - O.) NUYTINCK CEDRIC  
DEVOS LAURENS (Ae5 - Sokah - A.) 7,3,-12,7 NUYTINCK CEDRIC 
KOSOLOSKY OLAV (A12 -  Sokah -  A. )  DEVOS ROBIN 6,4,-4,4 
DEVOS ROBIN (A3 - Sokah - A.) 8,13,12  

 

Heren A - Eindrangschikking 
 
1. .... NUYTINCK CEDRIC (A1 - Merelbeke - O.) 
2. .... DEVOS ROBIN (A3 - Sokah - A.) 
3. .... DEVOS LAURENS (Ae5 - Sokah - A.) 
4. .... KOSOLOSKY OLAV (A12 - Sokah - A.) 
 
Heren B Poule A 
 
1. MERTENS LUK ..................... Sokah .................. B2 ... 2-0 
2. VAN ACKER FLORIAN .......... Gullegem ............. B0 ... 1-1 
3. NEIRINCK BJORN ................. Merelbeke ........... B2 ... 0-2 
 

Heren B Poule B 
 
1. MOEYS SANDER .................. Meerdaal ............. B2 ... 2-0 
2. DEVUE WOUTER .................. Hoeselt ................ B2 ... 1-1 
3. MERCKX JASPER ................. Sokah .................. B0 ... 0-2 
 

Heren B Poule C 
 
1. WAEGEMAN KEN ................. Rooigem-Gent ..... B0 ... 3-0 
2. DE BLOCK SAM .................... Zandvoorde ......... B2 ... 2-1 
3. MOENS JORDI ...................... Nodo ................... B4 ... 1-2 
4. MENTENS MICHEL ............... Lipalet ................. B6 ... 0-3 
 

 

Heren B Poule D 
 
1. . VAN LAERE BART ................. Stekene ............... B2 ... 2-0 
2. . MEURANT JULIEN ................ Dilbeek................. B0 ... 1-1 
3. . MOENS LANDER ................... Nodo .................... B6 ... 0-2 
4. . VANHAERENTS ARNE ......... Gullegem ............. B4 ... FF 
 

Heren B Poule E 
 
1. . DEVOS BEAU ........................ Lauwe .................. B4 ... 3-0 
2. . GEVERS PER ........................ Hasselt................. B2 ... 2-1 
3. . DE KEPPER WOUT ............... Merelbeke ............ B2 ... 1-2 
4. . KOTHARI RUSHIL ................. Sokah .................. B6 ... 0-3 
 

Heren B Poule F 
 
1. . SCHENKEL NICOLAS ........... Smash Dolfijn ...... B2 ... 3-0 
2. . VANVINCKENROYE MATTHIAS . Schulen................ B2 ... 2-1 
3. . DE KEGEL YANNICK ............ Hamme ................ B6 ... 1-2 
4. . VERVAEKE ROBBE .............. Gullegem ............. B4 ... 0-3 
 

 



Heren B - Finales 
 
PLAATS 1 - 12 
MERTENS LUK (B2 - Sokah - A.)  MERTENS LUK    
  VANVINCKENROYE 

MATHIAS 
  

DEVUE WOUTER (B2 - Hoeselt - LK.) VANVINCKENROYE 
MATHIAS 

8,9,9   

VANVINCKENROYE MATTHIAS (B2 - Schulen - LK.)  3,6,-10,6  VANVINCKENROYE 
MATHIAS 

 

DEVOS BEAU (B4 - Lauwe - W.Vl.)  DE BLOCK SAM  11,-2,8,9  
DE BLOCK SAM (B2 - Zandvoorde - W.Vl.) 10,9,11 VAN LAERE BART   
 VAN LAERE BART 10,-8,10,-9,9   
VAN LAERE BART (B2 - Stekene - O.)    MEURANT JULIEN 
WAEGEMAN KEN (B0 - Rooigem-Gent - O.)  WAEGEMAN KEN   8,4,6 
  MEURENT JULIEN   
MEURANT JULIEN (B0 - Dilbeek - VB.)  MEURANT JULIEN 9,-8,8,-9,5   
SCHENKEL NICOLAS (B2 - Smash Dolfijn - VB.) 4,-9,10,-7,6  MEURANT JULIEN  
GEVERS PER (B2 - Hasselt - LK.)  VAN ACKER FLORIAN  7,9,-7,-11,1  
VAN ACKER FLORIAN (B0 - Gullegem - W.Vl.)  12,5,-8,10 VAN ACKER FLORIAN   
 MOEYS SANDER -7,13,9,-9,7   
MOEYS SANDER (B2 - Meerdaal - VB.)     

 
 
EINDUITSLAG 
1…MEURANT JULIEN (B0 – Dilbeek – VB.) 
2…VANVINCKENROYE MATHIAS (B2 – Schulen – LK.) 
3….VAN ACKER FORIAN (B0 – Gullegem – W.Vl.) 
4…VAN LAERE BART (B2 – Stekene – O.) 
 
 
Heren C Poule A 
 
1. CLOSSET MATT ................... Diest .................... C0 ... 2-0 
2. STIÉVENART ALEX .............. Merelbeke ........... C0 ... 1-1 
3. DUPONCELLE ALAIN ........... Oostduinkerke ..... C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule B 
 
1. STEENSELS DRIES .............. Paal ..................... C0 ... 2-0 
2. MARTEEL BIRGER ............... Oostduinkerke ..... C0 ... 1-1 
3. LEMBRECHTS JOCHEM ...... Zoersel ................ C0 ... 0-2 
 

Heren C Poule C 
 
1. DE JONCKHEERE AXEL ...... De Woudpalet ..... C0 ... 3-0 
2. DE CLERCQ TOM ................. Stekene ............... C0 ... 2-1 
3. TORFS MATHIAS .................. Morata ................. C6 ... 1-2 
4. DEKEYSER BRAM ................ Dilbeek ................ C0 ... 0-3 
 

Heren C Poule D 
 
1. TEMMERMAN SANDER ....... Sint-Niklase ......... C0 ... 2-0 
2. APPERMANS SVEN .............. Lanaken .............. C0 ... 1-1 
3. MICHIELSEN TORBEN ......... Turnhout .............. C6 ... 0-2 
4. VAN WAES KASPER ............ Werchter.............. C0 ... FF 

 

 
 
Heren C Poule E 
 
1. . GAVEELE MICHAEL .............. Merelbeke ............ C2 ... 2-1 ... 5-4 
2. . YOUSEF MILAD ..................... Meerdaal.............. C0 ... 2-1 ... 5-5 
3. . AERTS MATTHIAS ................ Zoersel................. C0 ... 2-1 ... 4-5 
4. . ROELS DAVID ....................... Paletje.................. C4 ... 0-3 
 

Heren C Poule F 
 
1. . VAN OOSTVELDT SVEN....... Gierle ................... C0 ... 3-0 
2. . DE NUL LARS ........................ Merelbeke ............ C2 ... 2-1 
3. . ELING JAMIE ......................... TRS Bilzen ........... C0 ... 1-2 
4. . WERNER KRIS ...................... Oostduinkerke ..... C2 ... 0-3 
 

Heren C Poule G 
 
1. . WERNER FABIAN ................. Oostduinkerke ..... C0 ... 3-0 
2. . SURMONT PEPIJN ................ Schulen................ C2 ... 2-1 
3. . VERSTEEG JELLE ................ TTC Deinze ......... C0 ... 1-2 
4. . DE LAET BRUNO .................. Dilbeek................. C2 ... 0-3 

 

  



Heren C - Finales 
 
CLOSSET MATT (C0 - Diest - VB.) CLOSSET MATT    
  SURMONT PEPIJN   
DE NUL LARS (C2 - Merelbeke - O.)  SURMONT PEPIJN 9,9,9   
SURMONT PEPIJN (C2 - Schulen - LK.)  0,-9,5,5  MARTEEL BIRGER  
GAVEELE MICHAEL (C2 - Merelbeke - O.)  DE CLERCQ TOM  8,7,6  
DE CLERCQ TOM (C0 - Stekene - O.) -9,10,-6,5,7 MARTEEL BIRGER   
MARTEEL BIRGER (C0 - Oostduinkerke - W.Vl.)  MARTEEL BIRGER 11,8,5   
TEMMERMAN SANDER (C0 - Sint-Niklase - O.) 4,3,-9,-5,8   DE JONCKHEERE AXEL 
DE JONCKHEERE AXEL (C0 - De Woudpalet - W.Vl.)  DE JONCKHEERE AXEL   5,7,-9,7 
STIÉVENART ALEX (C0 - Merelbeke - O.) -8,-5,5,7,5 DE JONCKHEERE AXEL   
APPERMANS SVEN (C0 - Lanaken - LK.)  APPERMANS SVEN 3,-10,-7,10,7   
VAN OOSTVELDT SVEN (C0 - Gierle - A.)  7,5,12  DE JONCKHEERE AXEL  
WERNER FABIAN (C0 - Oostduinkerke - W.Vl.)  WERNER FABIAN  4,8,-8,-2,10  
YOUSEF MILAD (C0 - Meerdaal - VB.) 8,9,1 STEENSELS DRIES   
 STEENSELS DRIES 8,-4,7,9   
STEENSELS DRIES (C0 - Paal - LK.)      

 

Heren C - Eindrangschikking 
 
1. .... DE JONCKHEERE AXEL (C0 - De Woudpalet - W.Vl.) 
2. .... MARTEEL BIRGER (C0 - Oostduinkerke - W.Vl.) 
3. .... STEENSELS DRIES (C0 - Paal - LK.) 
4. .... SURMONT PEPIJN (C2 - Schulen - LK.) 
5. .... APPERMANS SVEN (C0 - Lanaken - LK.) 
6. .... DE CLERCQ TOM (C0 - Stekene - O.) 
7. .... WERNER FABIAN (C0 - Oostduinkerke - W.Vl.) 
8. .... CLOSSET MATT (C0 - Diest - VB.) 
9. .... STIÉVENART ALEX (C0 - Merelbeke - O.) 
10. .. TEMMERMAN SANDER (C0 - Sint-Niklase - O.) 
11. .. DE NUL LARS (C2 - Merelbeke - O.) 
12. .. VAN OOSTVELDT SVEN (C0 - Gierle - A.) 
13. .. GAVEELE MICHAEL (C2 - Merelbeke - O.) 
14. .. YOUSEF MILAD (C0 - Meerdaal - VB.) 
 
Heren D Poule A 
 
1. SWINNEN BRADLEY ............ Diest .................... D2 ... 1-1 .. 4-3 
2. DIERCKX STIJN .................... Nijlen ................... D2 ... 1-1 .. 5-4 
3. DE VROE PIETER ................. Ninove ................. D0 ... 1-1 .. 3-5 
 

Heren D Poule B 
 
1. DI GRUMO VALENTINO ....... Dilsen .................. D0 ... 1-1 .. 5-3 
2. JANS NATHAN ...................... Smash Dolfijn ...... D6 ... 1-1 .. 3-3 
3. DE ZWART BRAM ................. De Woudpalet ..... D0 ... 1-1 .. 3-5 
4. VAN DUNNEGHEM MAXIM .. Merelbeke ........... D2 ... FF 
 

Heren D Poule C 
 
1. SWAENEPOEL GUST ........... TTC Torhout ........ D6 ... 2-1 .. 4-4 
2. UITDEWILLIGEN TIM ............ Brasgata .............. D0 ... 2-1 .. 4-4 
3. DI GRUMO MICHELE ............ Dilsen .................. D0 ... 2-1 .. 4-4 
4. BONGARTZ DAVID ............... Smash Dolfijn ...... D2 ... 0-3 
 

Heren D Poule D 
 
1. . DURANT FILIP ....................... Galmaarden ......... D0 ... 3-0 
2. . LEMAIRE LOUIS-VICTOR ........... Wenduine ............ D2 ... 2-1 
3. . BRITTING STANNY ............... Dylan Berlaar ....... D0 ... 1-2 
4. . DE CAIGNY MILAN ................ St. Pauwels .......... D6 ... 0-3 
 

Heren D Poule E 
 
1. . VANACKER THOMAS ........... De Woudpalet ...... D0 ... 3-0 
2. . DEVUE DIETER ..................... Hoeselt ................ D0 ... 2-1 
3. . VAN DAMME ARNE ............... Diest .................... D4 ... 1-2 
4. . WOUTERS VINCE ................. Zoersel................. D4 ... 0-3 
 

Heren D - Finales 
 

SWINNEN BRADLEY (D2 - Diest - VB.)  SWINNEN BRADLEY    
  SWINNEN BRADLEY   
JANS NATHAN (D6 - Smash Dolfijn - VB.)  JANS NATHAN 5,10,-6,7   
UITDEWILLIGEN TIM (D0 - Brasgata - A.)  -10,-9,8,6,8  VANACKER THOMAS  
VANACKER THOMAS (D0 - De Woudpalet - W.Vl.)  VANACKER THOMAS  5,6,8  
  VANACKER THOMAS   
 DURANT FILIP 5,14,4   
DURANT FILIP (D0 - Galmaarden - VB.)     VANACKER THOMAS 
SWAENEPOEL GUST (D6 - TTC Torhout - W.Vl.)  SWAENEPOEL GUST   -6,8,7,-9,7 
  DEVUE DIETER   
 DEVUE DIETER -7,-8,8,9,9   
DEVUE DIETER (D0 - Hoeselt - LK.)    LEMAIRE LOUIS-VICTOR  
LEMAIRE LOUIS-VICTOR (D2 - Wenduine - W.Vl.)  LEMAIRE LOUIS-VICTOR  9,7,-3,6  
DIERCKX STIJN (D2 - Nijlen - A.) 6,-9,-9,9,9 LEMAIRE LOUIS-VICTOR   
 DI GRUMO VALENTINO 4,9,2   
DI GRUMO VALENTINO (D0 - Dilsen - LK.)      

 

  



Heren D - Eindrangschikking 
 
1. .... VANACKER THOMAS (D0 - De Woudpalet - W.Vl.) 
2. .... LEMAIRE LOUIS-VICTOR (D2 - Wenduine - W.Vl.) 
3. .... SWINNEN BRADLEY (D2 - Diest - VB.) 
4. .... DEVUE DIETER (D0 - Hoeselt - LK.) 
5. .... DURANT FILIP (D0 - Galmaarden - VB.) 
6. .... DI GRUMO VALENTINO (D0 - Dilsen - LK.) 
7. .... JANS NATHAN (D6 - Smash Dolfijn - VB.) 
8. .... SWAENEPOEL GUST (D6 - TTC Torhout - W.Vl.) 
9. .... DIERCKX STIJN (D2 - Nijlen - A.) 
10. .. UITDEWILLIGEN TIM (D0 - Brasgata - A.) 
 
Heren E Poule A 
 
1. PHILIPS ERWIN .................... Hurricane............. E0 ... 2-0 
2. DIERCKX GERT .................... Geelse ................. E0 ... 1-1 
3. DESLYPER RUTGER ............ Wenduine ............ E2 ... 0-2 
 

Heren E Poule B 
 
1. LAFERE PIETER ................... Hurricane............. E2 ... 2-0 
2. VERLIEFDE YEABSERA ....... Rooigem-Gent ..... E0 ... 1-1 
3. MELAERTS THIBAUT ........... Oostduinkerke ..... E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule C 
 
1. DELEBECQUE DORIAN ....... Hurricane............. E0 ... 2-0 
2. PATTINAMA CHRISTIAN ...... Poppel ................. E2 ... 1-1 
3. PAN JOHNNY ........................ Brugge ................ E0 ... 0-2 
 

Heren E Poule D 
 
1. DAUWE LAURENS ................ Rooigem-Gent ..... E0 ... 3-0 
2. VAN ROOY RAF .................... Lille ...................... E2 ... 2-1 
3. HAESEVOETS STEVE .......... Diest .................... E6 ... 1-2 
4. WERNER JORAN .................. Oostduinkerke ..... E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule E 
 
1. . VAN HULLE CEDRIC ............. TTC Deinze ......... E0 ... 3-0 
2. . BOMBEKE STEPHEN ............ Dilbeek................. E4 ... 2-1 
3. . EELEN WOUT ........................ Hoeselt ................ E6 ... 1-2 
4. . GEIVERS THIBAULT ............. Zoersel................. E0 ... 0-3 
 

Heren E Poule F 
 
1. . HOUBEN YANNICK ............... Hoeselt ................ E6 ... 2-1 ... 5-3 
2. . NEUTS LEYTEN .................... Diest .................... E0 ... 2-1 ... 4-5 
3. . VYNCKIER NAND .................. Wielsbeke-Leiel ... E0 ... 2-1 ... 3-4 
4. . BRAET BJORN ...................... Egmont ................ E4 ... 0-3 
 

Heren E Poule G 
 
1. . STAES RUNE ........................ Turnhout .............. E0 ... 2-0 
2. . BRAET NIELS ........................ Egmont ................ E4 ... 1-1 
3. . BRAEKERS SANDER ............ Bree ..................... E4 ... 0-2 
4. . VAN DRIESSEN ARNE .......... Wielsbeke-Leiel ... E0 ... FF 
 

Heren E - Finales 
 

PHILIPS ERWIN (E0 - Hurricane - VB.)  PHILIPS ERWIN    
  PHILIPS ERWIN   
NEUTS LEYTEN (E0 - Diest - VB.)  NEUTS LEYTEN -9,10,6,8   
BRAET NIELS (E4 - Egmont - O.) -6,7,9,3  VAN HULLE CEDRIC  
VAN HULLE CEDRIC (E0 - TTC Deinze - O.) VAN HULLE CEDRIC  6,2,10  
PATTINAMA CHRISTIAN (E2 - Poppel - A.) 5,9,-6,9 VAN HULLE CEDRIC   
VERLIEFDE YEABSERA (E0 - Rooigem-Gent - O.)  VERLIEFDE YEABSERA -9,7,7,8   
DAUWE LAURENS (E0 - Rooigem-Gent - O.)  -8,7,7,-9,7   VAN HULLE CEDRIC 
DELEBECQUE DORIAN (E0 - Hurricane - VB.)  DELEBECQUE DORIAN   9,-3,10,-11,8 
DIERCKX GERT (E0 - Geelse - A.) 7,9,-1,-8,8 DELEBECQUE DORIAN   
VAN ROOY RAF (E2 - Lille - A.)  HOUBEN YANNICK 8,6,-7,6   
HOUBEN YANNICK (E6 - Hoeselt - LK.)  9,6,8  LAFERE PIETER  
STAES RUNE (E0 - Turnhout - A.)  BOMBEKE STEPHEN  8,13,-9,14  
BOMBEKE STEPHEN (E4 - Dilbeek - VB.) 11,6,9 LAFERE PIETER   
 LAFERE PIETER -7,-10,8,3,10   
LAFERE PIETER (E2 - Hurricane - VB.)      

 

Heren E - Eindrangschikking 
 
1. .... VAN HULLE CEDRIC (E0 - TTC Deinze - O.) 
2. .... LAFERE PIETER (E2 - Hurricane - VB.) 
3. .... PHILIPS ERWIN (E0 - Hurricane - VB.) 
4. .... DELEBECQUE DORIAN (E0 - Hurricane - VB.) 
5. .... VERLIEFDE YEABSERA (E0 - Rooigem-Gent - O.) 
6. .... BOMBEKE STEPHEN (E4 - Dilbeek - VB.) 
7. .... NEUTS LEYTEN (E0 - Diest - VB.) 
8. .... HOUBEN YANNICK (E6 - Hoeselt - LK.) 
9. .... PATTINAMA CHRISTIAN (E2 - Poppel - A.) 
10. .. DIERCKX GERT (E0 - Geelse - A.) 
11. .. DAUWE LAURENS (E0 - Rooigem-Gent - O.) 
12. .. STAES RUNE (E0 - Turnhout - A.) 
13. .. BRAET NIELS (E4 - Egmont - O.) 
14. .. VAN ROOY RAF (E2 - Lille - A.) 
 
 


